<sup>22</sup> Fatma Aygün, “Dinin ve “Yüce Varlık” İnancının Kökenine İlişkin Tartışmalara Genel Bir Bakış”, *KADER Kelam Araştırmaları Dergisi*. Cilt: 14, Sayı: 1, 2016, s. 203-215.

Buhari, Ebû Abdillâh Muhammed ibn İsmail ibn İbrahim (256/869) el-Câmiu's-Sahîh, I-VIII, tsh., Mehmed Zihni Efendi, İstanbul 1992.

ÇELEBİ, İlyas: “Rukye”, *TDV İslam Ansiklopedisi*, Cilt: 35, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul 2010.

ÇELİK, Ali: *İslam'ın Kabul ve Reddettiği Halk İnançları*, Beyan Yayınları, İstanbul 1995.

GÜNGÖR, Harun: “Şamanizm”, *TDV İslam Ansiklopedisi*, Cilt: 38, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, İstanbul 2010.

LEWIS, Bernard: *Ortadoğu İki Bin Yıllık Ortadoğu Tarihi*, Çev.: Selin Y. Kölay, 13. baskı, Arkadaş Yayınevi, Ankara 2017.

Müslim, İbn Haccâc el-Kuseyrî: (261/874), el-Câmiu's-Sahîh, I-III, thk. ve tşk., Muhammed Fuad Abdülbaki, İstanbul 1992.

Nesai, Ebû Abdirrahman Ahmed ibn Suayb: (303/915), es-Sünen, I-VIII, 2. baskı, İstanbul 1992.

OCAK, Ahmet Yaşar: *Alevi ve Bektaşi İnançlarının İslam Öncesi Temelleri*, İletişim Yayınları, İstanbul 2000.

T.C. Başbakanlık Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Kurumu-Türk Dil Kurumu; TDK, <http://www.tdk.gov.tr>, (ET: 12.05.2018).